Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                          J Ö П

          22 июня 2023 года                        с.Чоя                              № 401

О передаче имущества резерва

материальных ресурсов для

ликвидации чрезвычайных

ситуаций

 В соответствии с пунктом 16 Порядка создания, хранения, использования

и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных

ситуаций муниципального образования «Чойский район», утвержденного

постановлением администрации муниципального образования «Чойский

район» № 517 от 14.10.2020 года, в целях материального обеспечения

делегации от муниципального образования «Чойский район» на фестивале

русского народного творчества «Родники Алтая» проводящегося в с. Усть-

Кокса, Усть-Коксинского района, Республики Алтай с 30 июня по 03 июля 2023

года, Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования

«Чойский район» Республики Алтай передать для использования

материального обеспечения делегации от муниципального образования

«Чойский район» на фестивале русского народного творчества

«Родники Алтая» муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Межпоселенческий культурно-досуговый центр» муниципального

образования «Чойский район»»:

1.1. Из резерва материальных ресурсов, для ликвидации чрезвычайных

ситуаций муниципального образования «Чойский район» палатки трехместные

и двухместные, согласно заявки.

1.2. Из резерва материальных ресурсов Республики Алтай для ликвидации

чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера 2

палатки 30-ти местные летние.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры

«Межпоселенческий культурно-досуговый центр» муниципального

образования «Чойский район»» Лазаревой Е.Г.:

− обеспечить бережное использование переданного имущества;

− после возвращения сдать переданное имущество в чистом и

просушенном виде муниципальному казенному учреждению «Управление по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального

образования «Чойский район» Республики Алтай», для обеспечения его

дальнейшего хранения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских